
H. Bella (ZS)  Strona 1 z 1 

 

 
Zarządzenie Nr 1/2014 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 
z dnia 2 stycznia 2014 roku 

 
 

w sprawie: wprowadzenia polityki rachunkowości dla Gminy Aleksandrów Łódzki oraz 
jednostki budżetowej Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) oraz art. 
10 ust. 2 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330, poz. 613) 
 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Wprowadza się politykę rachunkowości dla Gminy Aleksandrów Łódzki oraz jednostki 
budżetowej Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim, stanowiącą Załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 
 

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi. 
 

§ 3 
Z dniem podpisania traci moc Zarządzenie Nr 6/2013 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 
z dnia 16 stycznia 2013 roku w sprawie wprowadzenia  polityki rachunkowości dla Gminy 
Aleksandrów Łódzki oraz jednostki budżetowej Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim. 
Punkty 8, 9 i 10 w § 1 Zarządzenia nr 50/2011 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 
31 maja 2011 roku w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości zachowują 
swoją moc obowiązywania. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2014 roku. 
 


